
Ulusoy Un San. ve Tic. A.Ş. Duyurusu

Ulusoy Un San. ve Tic. A.Ş. Yatırımcı İlişkileri 

Tarih : 30.06.2021

Kimden	 :	Ulusoy	Un	San.	ve	Tic.	A.Ş.	Yatırımcı	İlişkileri

   Tel: 0 (362) 260 50 10 Fax: 0(362) 266 90 94

e-posta : yatirimci@ulusoyun.com.tr
Konu	 :	PAYLARIN	GERİ	ALINMASINA	İLİŞKİN	BİLDİRİM	

Yukarıdaki	açıklamalarımızın,	Sermaye	Piyasası	Kurulu’nun	yürürlükteki	Özel	Durumlar	Tebliğinde	yer	alan	esaslara	uygun	olduğunu,	bu	konuda/konularda	tarafımıza	
ulaşan	bilgileri	tam	olarak	yansıttığını,	bilgilerin	defter,	kayıt	ve	belgelerimize	uygun	olduğunu,	konuyla	ilgili	bilgileri	tam	ve	doğru	olarak	elde	etmek	için	gerekli	tüm	çabaları	
gösterdiğimizi	ve	yapılan	bu	açıklamalardan	sorumlu	olduğumuzu	beyan	ederiz.

ÖÖzzeett  BBiillggii Pay Geri Alım Programı Hk.

YYaappııllaann  AAççııkkllaammaa  GGüünncceelllleemmee  mmii  ?? Hayır

YYaappııllaann  AAççııkkllaammaa  DDüüzzeellttmmee  mmii  ?? Hayır

YYaappııllaann  AAççııkkllaammaa  EErrtteelleennmmiişş  BBiirr  
AAççııkkllaammaa  mmıı  ??

Hayır

GGeerrii  AAllıımm  İİşşlleemmiinnii  GGeerrççeekklleeşşttiirreenn  
OOrrttaakkllııkk

ULUSOY UN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

GGeerrii  AAllıımm  İİşşlleemmiinnee  KKoonnuu  OOrrttaakkllııkk ULUSOY UN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

GGeerrii  AAllıımm  İİşşlleemmiinniinn  NNiitteelliiğğii Geri Alım Programı Çerçevesinde

YYöönneettiimm  KKuurruulluu  KKaarraarr  TTaarriihhii 30.06.2021

VVaarrssaa  GGeerrii  AAllıımm  PPrrooggrraammıınnıınn  
UUyygguullaannaaccaağğıı  SSüürree

1 yıl

GGeerrii  AAllıımmaa  KKoonnuu  AAzzaammii  PPaayy  SSaayyııssıı 5.000.000

GGeerrii  AAllıımm  İİççiinn  AAyyrrııllaann  FFoonnuunn  
TTooppllaamm  TTuuttaarrıı  ((TTLL))

35.000.000

Geri Alım Yapılması Planlanan Dönem

İşleme Konu Pay Başlangıç Tarihi Bitiş Tarihi Nominal Tutar (TL) Sermayeye Oranı (%)

C Grubu, ULUUN, TREULSY00014 30.06.2021 30.06.2022 5.000.000 2,62

Eklenen Dokümanlar

EEKK::  11 30 06 2021 Payların Geri Alınması YKK.pdf - Geri Alım Programı

PPaayyllaarrıınn  GGeerrii  AAllıınnmmaassıınnaa  İİlliişşkkiinn  BBiillddiirriimm

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


